PREFEITURA MUN. DE SÃO SEB. LAGOA DE ROÇA/PB

EXTRATO DE CONTRATO – TP N° 00002/2012
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para execução de serviços de
construção de pavimentação de vias. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00002/2012. DOTAÇÃO: Recursos do MTUR/TURISMO NO BRASIL - contrato OGU
0336412-89/2010 - SICONV: 746075/2010, adicionados de contrapartida do Município de
São Sebastião de Lagoa de Roça/PB: 02070.15.451.2009.1021 - Natureza da Despesa:
4490.51. VIGÊNCIA: 6 (seis) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00065/2012 - 25.06.12 - AMK ENGENHARIA
- CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTO LTDA - R$ 400.049,60 (quatrocentos mil
quarenta e nove reais e sessenta centavos).